



HERRENS Profeti om enorm helbredelsessalvelse, av 15.08.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen Pastor Joan.

HERREN har talt med meg. HERREN JEHOVA har talt med meg denne morgenen om dette historiske møtet som kommer til Nakuru, om dette SUPER MEGA HERRENS VEKKELSESMØTET, som kommer til Nakuru. Jeg ser veldig tydelig en stor forsamling. Jeg ser en veldig historisk menneskeforsamling. Jeg vil at dere lyttere skal få vite at HERREN har fortsatt med, å snakke med meg om disse store hendelsene, som kommer til å finne sted der. Der er det et lite barn som jeg ser. Jeg tror det er en jente, som HERREN helbreder og hun begynner å gå, og det blir helt vilt! Alt tar bare av på dette møtet. Mennesker begynner å løpe frem og tilbake, og jubelen eksploderer. Disse mødre bærer på barnet og til slutt slipper hun barnet for å gå mot meg. Barnet går på gresset, du vet. Du vet at dette lamme barnet går og alt tar av. Jeg ser mange, mange helbredelser over hele stedet. Massive, enorme HERRENS helbredelser! Lamme ben styrkes og dette bestemte barnet som HERREN viser meg, er en liten jente. Moren bar på barnet og så går barnet på gresset. Hun går sammen med barnet på gresset. Alt dette skjer der på en veldig historisk og stor måte! Alt hender på Dette Møtet! Blinde øyne åpner seg på Dette Møtet, mange lamme, mange blinde, mange døve, mange stumme som HERREN åpner, slik at de kan tale for første gang. Også paralyserede, som er paralyserede du vet. HERREN er i stand til å hjelpe de, styrke de og gjenopprette de. Jeg ser mange forlatte krykker og rullestoler, samt blindestokker. HAN kommer til å tørke opp sår. HAN kommer til å helbrede brukne hofter, brukne knær, brukne ankler, kraniebrudd, svake nakker, ribbensbrudd Benbrudd kommer til å bli gjenopprettet og gjort hel. HAN kommer også til å stoppe blødersykdommer, tørke opp sår, og tørke opp kreft og svulster også, og HAN kan befri HANS folk, at de tilber HAM og forberede seg for MESSIAS komme. Jeg ser hele indre organer bli helbredet. Jeg ser nyrer, som ikke klarer å fungere, og gi liv i dette livet. HERREN kommer til å gjenopprette de, slik at de slipper å gå på sykehus for dialysebehandling. Mange, mange andre sykdomstilstander. Kreft forsvinner. Til og med psykose, mennesker som er mentalt ustabile. HERREN kommer til å gjenopprette dem.

I denne mektige samtalen forrige natt har jeg sett historiske HERRENS helbredelser. Mange, mange lamme går, og dette er ukontrollert. HERREN viser meg Møtet, hvor lamme begynner å gå, og dette blir helt ukontrollert, i denne drømmen. Menneskene løper frem og tilbake. Rullestoler vil bli løftet opp. Krykker er blitt løftet opp. De ulike metallstøttene av aluminium, som de med ryggmargsproblemer, brukken rygg, og brukne hofter. Dette kommer til å være et møte som man ikke kan



sammenligne noe med. Det finnes ikke annet møte, som vi har sett, som hadde vært likeverdige med dette. Av denne grunn er det svært viktig og fornuftig for alle mennesker, alle nasjoner, alle språk og forberede seg og starte sin reise mot Nakuru! Nakuru kommer til å være en stor smeltedigel, som et nervesenter, senter for nerveaktivitet vedrørende HERRENS aktiviteter i denne verden på denne tiden. Det kommer til å være en samling av mennesker. Jeg kan ikke si antallet. Vi vet ikke om dette er syv millioner, ti millioner. Bare HERREN kan fortelle dette, deres antall, som samler seg fysisk der.

Jeg ser at på dette samme Møtet, når HERREN helbreder mennesker, så kommer det til å være en stor glede! En stor gledens velsignelse, veldig glede! Menneskene er så lykkelige! HERREN åpner HIMMELEN på Dette Møtet!

Alt dette skjer i denne tiden, fordi dette er den stunden, som HERREN sier at HAN kommer til å gjenopprette sin menighet, gjenopprette nasjoner, akkurat i det MESSIAS er i ferd med å komme for å ta bort sin hellige menighet. Dette taler om å vende seg tilbake til rettferdighet, absolutt hellighet, behovet for de kristne hjerter å omvende seg, for at de kan omvende seg, og vende seg bort fra synd, og omfavne rettferdighet, at når HERREN kommer til menigheten, at de kan nå gå inn i Dette Praktfulle, Evige, GUDS Rike, hvor det ikke finns smerter, ingen sykdommer, ingen skilsmisser, ingen bekymringer, ingen arbeidsledighet! Alle denne verdens bekymringer kommer til å bli beseiret og overvunnet denne dagen, når tiden tar slutt og MESSIAS kommer tilbake til menigheten. Dette er samtalen, som jeg har sett i natt. Jeg ser en bestemt jente, en liten jente. Moren bærer på jenten, som er helt lam og barnet begynner å gå på dette møtet. Så bryter en veldig helbredelsessalvelse ut, dette eksploderer! Mange, mange lamme går på dette møtet. Dette kommer til å være uten sidestykke i menighetens historie! Måtte menneskene vende seg om fra synd! Jeg vet at en historisk dåpsvekkelse har eksplodert rundt nasjonen. Jeg er klar over at tusenvis av mennesker blir døpt hver dag. I Tokomi, ICM, Nairobi døde de 1800 forrige helg. Alt skjer nå: Vekkelse, vekkelse, vekkelse, vekkelse og tilbakevendelse til rettferdighet.

Jeg vet at mennesker i Amerikas forente stater lytter nå. Mennesker fra Meksiko lytter nå. Mennesker lytter nå fra Ny-Zealand, Auckland, Gisborne i Ny-Zealand. De lytter i Virginia. De lytter i Finland. De lytter fra Helsinki, Göteborg, Malmö, Sverige, Stockholm. De lytter også fra Běijīng, Shanghai i Kina, fra ulike byer i Kina og fra mange byer i Kina og også India, og overalt i Afrika, Nigeria, Lagos, helt til Namibia, Botswana, og byene i Sør-Afrika, fra ethvert sted på jorden faktisk: Sør-Amerika. Vi snakker om Santiago i Chile, vi snakker om Brasil, helt fra Campo Grande, og mange andre byer Sao Paulo, Rio, alle nasjonene og øyene, som lytter nå.



Budskapet er veldig tydelig, tydelig, at dette er de dagene da HERREN besøker menigheten og HAN besøker nasjonene. Velsignet er de, som begynner å høre på rettferdighetens budskap!

Vi ser denne umorale, kvinnes umoralske bekledning denne dagen, denne likegyldigheten, manglende GUDS frykt. Bibelen sier i Jobs bok 28:20-28; HAN feirer denne store skatten, som HERREN har inkludert i GUDS frykt og HAN kaller det visdom. Se, det er GUDS frykt, som er visdom. Dette er i bunn en offentlig kunngjøring, slik at hvis det finnes noen stund, når menneskene i denne verden burde leve i GUDS frykt, så er det denne stund. Og GUDS frykt tolkes som visdom, fordi du husker godt at HERREN sier at bare en vis myndighet kommer inn i GUDS Praktfulle Rike. Dette forteller, at bare den menigheten, som lever i HERRENS frykt, som kommer til å se GUDS Evige Rike. Jeg har sett MESSIAS Komme. Jeg har sett denne menigheten, som HAN tar, denne praktfulle, skinnende, hellige menighet! Dette er igjen en GUDS KJÆRLIGHETENS tjeneste.

At hendelsen, som er kunngjort å være hellig og skjult i visdom, i GUDS råd, i et øyeblikk, uten forvarsel – nå kan HAN bringe denne kunngjøringen tidligere, til alle mennesker slik at selv de som ikke har forberedt seg kunne få mulighet til å være villige mennesker som vil omvende seg fra synd og forberede seg for HERRENS Praktfulle Komme. Alle disse tingene du ser i verden vil ta slutt. MESSIAS kommer for en hellig menighet! Av denne grunn viser HAN meg disse enorme helbredelsene: lamme, lamme barn, blinde barn, stumme barn, paralyserte, kreft, svulster i dette møtet, som kommer til Nakuru. Disse undre og helbredelsene utbasuneres og kunngjør MESSIAS Praktfulle Komme, slik at alle som har ører, måtte alle de som har ører, høre HERRENS Ord, slik at dette kan etablere seire i deres frelse, for at de kan gjøre virkelig seire i deres kristne liv, slik at når MESSIAS kommer, så vil de bli funnet hellige! Husk på at bibelen sier: uten helliggjørelse kan ingen se HERREN! HERREN velsigne deg! HERREN velsigne de nasjonene, som kommer! HERREN velsigne mange, mange nasjoner, som jeg har sett bære på sitt flagg! Vi snakker nå om et veldig stort antall lander, som kommer over alt fra verden. Mange, mange nasjoner! Jeg har sett de fra før. HERREN har vist meg Dette Møtet! HERREN velsigne også Kenya. Mange, mange mennesker kommer i omvendelse av synd akkurat nå, forbereder sine husstander, forberede menigheter, forberede barna, forberede menn, koner, forberede familier for HERRENS Praktfulle Besøk. Disse er tider, da det er veldig vakkert å være kristen, fordi veldig mange kristne levde og døde, uten å aldri høre om denne kunngjøringen om at MESSIAS kommer!

MESSIAS komme, kommer til å bli en ugjenkallelig dag, en dag man ikke kan ta igjen, så velsignet er disse menneskene og nasjonene, som hører Denne Røsten og



som forbereder seg oppriktig, på en ekte måte! Denne forberedelsen og ikke annet enn tilbakevendelse til renhet, tilbakevendelse til hellighet, tilbakevendelse til rettferdighet, avvisning av synd. Shalom, shalom chaverim! HERREN velsigne dere! Erev tov!

(HERRENS Profeti nr. 9 om DET KOMMENDE SUPER MEGA Vekkelses- og helbredelsesmøtet i Nakuru, Kenya 26.-28.08.16.)